
Elektronik ortamda müşteriler tarafından yapılabilecek işlemler ile müşteriye 

elektronik ortamda yapılacak bildirimlere ilişkin esaslar: 

 

Sermaye Piyasası işlemleri 

 
Genel bilgilendirmeler www.meksa.com.tr internet adresi üzerinden, kişisel bazlı bildirimler 

ise bildirilen e-postalar vasıtasıyla yapılmaktadır. 

   

Müşterinin, gerçekleştireceği işlemlerde kurumumuza gelmeden gerçekleşmesi için emirleri 

faks, telefon veya internet üzerinden elektronik ortamda iletmesi ve işlem yapması sözleşme 

dahilinde mümkündür. 

 

Müşteri, internet üzerinden verdiği alım-satım emirlerinin sonuçlarını internet şifreleri ve 

kullanıcı kodları ile İnternet Şubesi’nden öğrenmesi mümkündür. 

 

Müşteri, telefon ile verdiği alım-satım emirlerinin sonuçlarını telefon ile müşteri 

temsilcisinden öğrenmesi mümkündür. 

 

Müşteri internet aracılığıyla işlem gerçekleştirecek ise, bu amaçla kullanılmak üzere imzası 

alındıktan sonra müşteriye bir şifre ve kullanıcı kodu verilir. Şifrenin müşteri tarafından 

dikkatli bir şekilde saklanması gerektiği müşteriye bildirilip 3.şahısların yetkisiz 

kullanımından kendisinin sorumlu olacağı hatırlatılır. Müşterilere verilen şifre ve kullanıcı 

kodunun kaybolması, çalınması veya başkaları tarafından öğrenilmesi gibi durumlarda, bu 

hususun müşteri tarafından Genel Müdürlük birimlerine yazılı veya telefon ile 

bildirilmesiyle birlikte hesabın başkaları tarafından kullanımını engelleyici önlem olarak 

bloke işlemi ivedilikle yapılır. 

 

İnternet üzerinden müşteri tarafından yapılacak Havale ve EFT işlemleri müşterinin kendi 

hesabına veya vekâletnamede yetki olması kaydı ile vekilin hesabına talimat giriş 
işlemlerine izin verilir. 

 

Hesap Ekstresinin Sadece Elektronik Posta İle Gönderilmesi Hususundaki Yatırımcı 

Talebine İlişkin Yazılı Beyan” formunu kendi el yazısı ile doldurarak imzalayan müşterilere 

aylık ekstreleri sadece elektronik posta ile gönderilir. 

 

Müşteri, Şirketimiz’e bildirdiği elektronik posta adresindeki yanlışlıklar, değişiklikler, 

hatalar, server veya servis sağlayıcı kaynaklı sorunlar nedeniyle, doğrudan Şirketimiz’e atfı 

mümkün olmayan haller dışındaki sebeplerle ekstrelerin ve her türlü bildirimlerin 

Yatırımcı’ya ulaşmamasından Şirketimiz sorumlu değildir 

 

Elektronik Ortamda Alım-Satım Emirlerinin Kabul Edilmesi  

 
a. Müşteri, Meksa Yatırım nezdindeki hesabından, internet üzerinden yapacağı bilgi 

alışverişi, borsa işlemleri, havale işlemleri ve daha sonra ilave edilecek diğer işlemleri 

kendisine verilecek şifre yardımı ile gerçekleştirebilir. 

 

b. Müşteri’ye Meksa Yatırım’ın elektronik işlem hizmetleri şifresi verebilmesi için, 

Müşteri’nin öncelikle Meksa Yatırım nezdinde bir yatırım hesabının bulunması şarttır. 

Müşteri, aldığı bu şifre ile her zaman bilgi alabilir. Meksa Yatırım’ın internet hizmeti 

verecek olması Müşteri’ye donanım ve yazılım konusunda taahhüt oluşturmaz. 



 
c. Meksa Yatırım, elektronik hizmetlerden faydalanmak isteyen Müşteri’nin hizmetlerin 

alımını sağlayan bilgisayar, modem, telefon vs. gibi donanımların kullanımını bildiğini 

varsayar. Müşteri, Meksa Yatırım’a atfı mümkün olmayan nedenlerle kullanımdaki bilgi 

eksikliklerinden doğan zarardan Meksa Yatırım’ı sorumlu tutmayacağını kabul eder. 

Meksa Yatırım tarafından teslim edilen şifrenin muhafazası ve her türlü riski Müşteri’ye 

aittir. Şifrenin kaybı halinde Müşteri’nin yazılı beyanını takiben, Meksa Yatırım 

tarafından hesabı derhal işleme durdurulur. Meksa Yatırım tarafından geçici şifre 

tanzim etmesi durumunda tanzim edilen şifrenin ilk işlemde Müşteri tarafından 

değiştirilerek kullanılacağı Müşteri tarafından kabul edilmiş olup, aksi takdirde 

oluşabilecek olumsuz sonuçlar Müşteri’ye ait olacaktır. Meksa Yatırım, kaybedilmiş 
şifreden sorumlu tutulamaz. 

 

d. Müşteri elektronik işlem hizmetlerinde doğan haklarının sadece kendisine ait olduğunu, 

bu hakkın kullanımına ilişkin şifresini, güvenlik kodunu ve müşteri kodunu başkasına 

kullandırmayacağını ve devretmeyeceğini veya başkasının eline geçmemesi için her 

türlü önlemi alacağını, kendi güvenlik şifresi ve kodu ile yapılan işlemlerin tüm 

sorumluluğunun kendisine ait olacağını kabul ve beyan eder. Meksa Yatırım, elektronik 

ortamda yapılacak işlemlerin azami güvenliğini sağlayacak olmakla beraber Müşteri 

elektronik ortamdaki güvenlik risklerinden haberdar olduğunu kabul eder. 

 

e. Müşteri elektronik işlem hizmetlerinden yararlanırken Meksa Yatırım’ın işlem anında 

yürürlükte bulunan tarifesindeki oran ve/veya tutarda (ileride arttırıldığı takdirde, 

arttırılan oranda/tutarda) her türlü komisyon vergi ve masrafı talep ve tahsile ya da 

herhangi bir Türk Lirası/Döviz hesabına re’sen borç geçmeye yetkili olduğunu kabul 

eder. Meksa Yatırım’ın bu değişiklikleri Müşteri’ye bildirmesini müteakip Müşteri’nin 

sözleşmeyi feshetme yetkisi bulunmaktadır.  

 

f. Elektronik işlem hizmetleri, ancak hesap bakiyesinde yeterli nakdi veya menkul kıymeti 

olan hesaplar için gelen işlem emirlerini yerine getirecektir. Hesap bakiyesi yeterli 

olmayan veya hesabında yapılması istenilen işlemi yerine getirecek menkul kıymeti 

olmayan Müşteri’nin bu hattı kullanarak vermiş olduğu talimat yerine getirilmeyecektir. 

Müşteri, bu hususu bildiğini ve bu nedenle işlemin yapılmamasından dolayı, Meksa 

Yatırım’a atfı mümkün olan haller dışında, Meksa Yatırım’ı  sorumlu tutmayacağını 

gayrikabili rücu kabul ve taahhüt eder. Ayrıca, Müşteri’nin Meksa Yatırım’ın elektronik 

işlem hizmetlerinden faydalanabilmesi için Müşteri tarafında olması gereken yazılım ve 

donanımlar kendisine bildirilecektir. Müşteri tarafındaki teknik donanımın yetersizliği 
dolayısıyla hizmet alamayan Müşteri, uğrayabileceği zarar ve ziyandan Meksa Yatırım’ı 

sorumlu tutmayacağını kabul ve taahhüt eder. 

 

g. Meksa Yatırım personeli tarafından üretilerek elektronik ortamda sunulan raporlar 

güvenirliğine inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler ile oluşturulmuştur. Müşteri 

buradan aldığı bilgilerin bir Yatırım Danışmanlığı faaliyeti olmadığını kabul eder. 

Müşteri bu bilgilerin elektronik ortamda gecikmesinin, kaybolmasının ve/veya kısmen 

ulaşılabilmesinin mümkün olabileceğini bilir ve bu bilgiler ile yapacağı işlemlerden 

doğacak sorun ve zarardan Meksa Yatırım’a atfı mümkün olan haller dışında Meksa 

Yatırım’ı sorumlu tutmayacağını kabul eder. Müşteri elektronik ortamda kendisine 

sunulan bilgi ve raporları çoğaltarak 3. kişilere iletmeyeceğini ve ticari amaçla 

kullanmayacağını kabul eder. Müşteri aksi durumlarda Meksa Yatırım’ın hizmeti 

durdurma ve kanuni takibat başlatma hakkına sahip olduğunu kabul eder. 



 

h. Müşteri’nin sözleşmedeki taahhütlerine aykırı davranması halinde ve /veya mevzuata 

aykırı işlemleri nedeniyle Meksa Yatırım sair talep hakları saklı kalmak kaydı ile 

verilen şifreyi iptal ederek, Müşteri’ye işlem yaptırmayabilir. 

 

i. Ekstrelerin Müşteri tarafından her gün sistemden alındığı varsayılır. Meksa Yatırım’ın 

elektronik ortamda gerçekleştirilen işlemler dahil olmak üzere, aylık hesap ekstresi 

gönderme yükümlülüğü saklı bulunmaktadır. Müşteri, elektronik işlem hizmetlerini 

kullanarak yapmış olduğu işlemlerden doğacak bütün borçların, Meksa Yatırım’da 

açılmış olan Yatırım Hesabına borç kaydedileceğini kabul eder. 

 

j. Müşteri, internet üzerinden yapacağı işlemler nedeniyle, internet erişim sistemini 

sermaye piyasası mevzuatı dahilinde kabul ettiğini beyan etmiş olmakla, bu erişim ve 

buna benzer elektronik ortamlar vasıtasıyla, Meksa Yatırım tarafından kendisine hesap 

ekstresi göndermek başta olmak, ancak bununla sınırlı olmamak üzere, diğer bütün 

gönderilerin de internet üzerinden veya buna benzer sistemler üzerinden elektronik 

ortamda tebligat yapılabileceğini ve bu tebligatın da karşılıklı hak ve adalete uygun ve 

objektif hüsnüniyet kuralları ile bağlantılı olduğunu beyan ve kabul eder. 

  

İşlem Platformu  

 
Müşteri’nin Meksa YATIRIM bünyesinde çerçeve sözleşme imzalamak kaydıyla işlem 

yapması için sağlanan tüm masaüstü ve / veya internet üzerinden giriş sağlanan 

uygulamalardır. Müşterinin İşlem Platformu’ndan yararlanabilmesi için internet erişimini 

sağlayabilecek bilgisayar, modem ve telefon hattına veya benzeri özelliklere sahip teknik 

imkanlara sahip bulunması; İşlem Platformu’nun şartlarına uygun yazılımı ve donanımı 

bulundurması ve bu yazılımı ve donanımı kullanabilecek teknik bilgiye sahip olması 

gerekmektedir. Müşteri’nin kendisine şifre verilmesi talebinde bulunması halinde 

Müşteri’nin söz konusu teknik şartlara ve bilgiye sahip olduğu kabul edilir. Teknik şartların 

sağlanamaması veya eksik veya yetersiz olması veya gerekli teknik bilgiye sahip 

olunmaması durumunda İşlem Platformu’ndan yararlanılamamasının sorumluluğu tamamen 

Müşteri’ye aittir. Müşteri tarafından İşlem Platformu vasıtasıyla gerçekleştirilecek olan 

işlem talimatları, bizzat Müşteri’nin kendisi tarafından verilmiş ve doğru kabul edilecek 

olup, Şirket’in, İşlem Platformu şifresini kullanarak talimatı gönderenin kimliğini, işlemi 

veya talimatı doğrulama, araştırma ve/veya geri bildirim zorunluluğu yoktur. 

 

Şirket, İşlem Platformu’nun altyapısını, uygulamalarını, şeklini ve içeriğini Müşteri’nin 

gerçekleştirmiş olduğu işlemlerden kaynaklanan haklarına zarar vermemek koşuluyla 

değiştirmekte, daraltmakta veya genişletmekte, yeni ürünler/hizmetler ekleyip mevcut 

ürünlerin/hizmetlerin bir veya birkaçını çıkartmakta serbesttir. 

 

İşlem Platformunun üçüncü şahıslar nedeniyle kullanılmasından doğacak tüm zararlardan 

Müşteri münhasıran sorumlu olacaktır. 

 

Müşteri, İşlem Platformu’nda meydana gelebilecek teknik sorunlardan ve/veya mücbir 

sebeplerden, Şirket’in sorumlu olmadığını; İşlem Platformu’nda teknik sorunlar meydana 

gelebileceğini, İşlem Platformu üzerinden gerçekleştirilecek işlemlere ilişkin her türlü riski 

bildiğini ve bu risklerin gerçekleşmesi neticesinde doğabilecek tüm zararın kendisine ait 

olduğunu bilincindedir. 

 



 

İşlemlere İlişkin Hükümler  

 

Müşteri, Uzaktan Erişim Kanalları aracılığı ile yapacağı işlemlere ilişkin talimatları, sadece 

Şirket’in belirlediği formatta/formatlarda düzenleyerek verebilecektir. Dolayısıyla bu 

format/formatlar dışında Şirket’e gönderilen Talimatlar, Uzaktan Erişim Kanalları aracılığı 
ile gönderilse dahi işleme konulmayacaktır. 

 

Tüm Talimatlar, İşlem Saatinde verilmiş olsalar dahi Şirket’in işlem yoğunluğuna bağlı 
olarak yerine getirilemeyebileceğinden Müşteri, Talimatının akıbetini Uzaktan Erişim 

Kanalları aracılığı ile izleyerek gerçekleşip gerçekleşmediğini takip etmelidir. 

 

Müşteri, Talimatların, sadece Şirket’in kabulü ve belirlediği süre ve yöntemlerle iptal 

ettirilebileceğinin bilincinde olup, Taraflar anılan iptal talimatlarının belirtilen süre ve 

yöntemler dışında verilmesi ve/veya bilgisayar sistemlerinde/iletişim ağında ortaya 

çıkabilecek her türlü arıza ya da sorun, üçüncü kişilerin sisteme müdahalesi nedeniyle iptalin 

gerçekleştirilememesi veya geç gerçekleştirilmesinden dolayı Şirket’in hiçbir şekilde 

sorumlu olmaması hususunda anlaşmışlardır. 

 

Şirket, her zaman tek taraflı olarak Uzaktan Erişim Kanalları aracılığı ile yapılabilecek işlem 

tutarları için herhangi bir ihbara gerek olmaksızın Müşteri’nin, www.meksa.com.tr’ de 

görebileceği bir alt ve/veya üst limit getirmeye ve gerektiğinde değiştirmeye yetkilidir. 

 

Şirket, gerekli gördüğü her durumda işlem yapmadan önce Müşteri’den teyit isteme hakkını 

saklı tutar. Şirket teyit alamadığından işlem yapamaması nedeniyle Müşteri’ye karşı sorumlu 

olmayacaktır. 
 


